Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ __237____ от __25.04.2016г.____

Об утверждении Плана первоочередных

мероприятий по обеспечению устойчивого

развития экономики и социальной ста-

бильности на 2016 год муниципального

образования «Братский район»

В целях обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности на территории муниципального образования «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район»:
          1. Утвердить План первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности на 2016 год муниципального образования «Братский район» (прилагается).

2. Распоряжение мэра Братского района № 357 от 30.03.2015г. «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в 2015 году и на 2016-2017 годы МО «Братский район» - отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     А.С.Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра по социальным

вопросам

Л.В. Бажанова
__________________

         (подпись)

__________________
             (дата)

Начальник финансового управления

Администрации МО «Братский район»

О.М. Зарубина
__________________

         (подпись)

__________________
             (дата)

Начальник управления по экономике

и инвестициям Администрации

МО «Братский район»

А.С. Степанов
________________

         (подпись)

__________________

             (дата)

Начальник юридического отдела

И.А. Прохоров
Администрации МО «Братский район»
(Коррупциогенных факторов не выявлено)
________________

         (подпись)

__________________

             (дата)

Список рассылки:

1.Отдел по организационной работе, контролю

и делопроизводству______________________
– 1экз.

2. Отдел экономического развития   и

инвестиций
____________________________
– 1 экз.

 Исп. Лактионова М.А. тел. 41-69-92